MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO
ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO - CONCORRÊNCIA 002/2022
A Comissão Permanente de Licitação – CPL nomeada pela Portaria Municipal nº 002/2023, considerando a ausência de interposição de recurso quanto à habilitação dos licitantes, torna público que fará, no dia 27 de janeiro de 2023, às 08:00h, a reabertura da sessão, com o julgamento das propostas, da Concorrência nº 002/2022, cujo o objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO POLIESPORTIVO COM RECURSO ORIUNDO DE CONVÊNIO Nº 0260-2022/SINFRA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA-MT, em conformidade com as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, conforme especificações do anexo I do Edital.
Castanheira - MT, 23 de janeiro de 2023.
[bookmark: _GoBack]CAUANE DA SILVA GONÇALVES
PRESIDENTE DA CPL
PORTARIA N° 2480/2021

	1
GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

image1.png